[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2013                                                                                         № 280
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Сибирский

от 09.08.2011 № 362 «Об утверждении

Порядка оказания информационно-

консультационной и организационной

поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории

городского округа ЗАТО Сибирский

Алтайского края»
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                         от 09.08.2011 № 362 «Об утверждении Порядка оказания информационно- консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Преамбулу указанного постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
1.2. Пункт 1.1.  Порядка оказания информационно-консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края,  утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и постановлением     Администрации ЗАТО Сибирский от 16.05.2013 № 229 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2013-2015годы».».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) постановление опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов